РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА

Владимирской области

от _________                                      г. Петушки                                                № ___

О внесении изменений в постановление администрации Петушинского района от 10.11.2014 № 2181

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Петушинского района от 11.02.2015 № 224 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ в муниципальном образовании «Петушинский район»,
постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации Петушинского района от 10.11.2014 № 2181 «Об утверждении муниципальной программы «Дорожное хозяйство Петушинского района» согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Петушинского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: VESTNIK-PETRAION.RU и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Петушинский район».

Глава администрации                                                                      А.В. КУРБАТОВ

Соответствие данного постановления требованиям законодательства Российской Федерации в сфере противодействия коррупции, полноту представленных документов, их соответствие нормам действующего законодательства Российской Федерации подтверждаем

	Завизировано:

[bookmark: _GoBack]Начальник управления жизнеобеспечения функционирования инфраструктуры, прогнозирования рисков

_____________________________ В.А. Тимофеева

	Начальник управления аналитическо-правовой работы

______________________________ Н.В. Калиновская

Начальник финансового управления

______________________________ Л.А. Дмитриева

	Начальник отдела делопроизводства, контрольной и протокольной работы

_____________________________ И.Г. Алексеева

Соответствие текста файла и оригинала документа ________________ подтверждаю						                             (подпись исполнителя)
Исп. Павлюченко С.А. – заместитель начальника управления жизнеобеспечения функционирования инфраструктуры, прогнозирования рисков тел. 8 (492 43) 2-24-44

Дата размещения на официальном сайте		____________________________________
Дата антикоррупционной экспертизы	            ____________________________________
Дата направления прокуратуру
Петушинского района		                               ___________________________________
Дата финансово-экономической экспертизы     _________________________________

Разослано:
В дело – 3
ФУ – 1
УЖЦТ – 1
Газета – 1